ESTADO DA PARAÍBA

CÂMARA MUNICIPAL DE AREIA DE BARAÚNAS
 “CASA MANOEL PEREIRA DA COSTA”

REQUERIMENTO Nº 002/2021

AUTOR(A): VEREADOR JOEDILSON BARBOZA ALVES

ASSUNTO: SOLICITA CONSTRUÇÃO DE POSTO MÉDICO .

Exmo. Senhor Presidente Câmara Municipal,

O Vereador que subscreve REQUER a Douta Mesa Diretora desta
Casa Legislativa, em conformidade ao Inciso III, Parágrafo 3º do Art. 13 da Lei
Orgânica do Município combinado com Inciso III do Art. 59 do Regimento Interno,
Requer a Vossa Excelência Prefeita Municipal, o seguinte Requerimento:

Solicitamos que seja construído um Posto Médico para atendimentos

das pessoas que residem nas Comunidades Agreste, Seio de Abrão, Bonito e Serafina,
em virtude das pessoas que necessitam de atendimento médicos tem que descolar
para a Sede do Município ou para outros centros.

Sala das Seções da Câmara Municipal de Areia de Baraúnas, em 19

de fevereiro de 2021

______________________________________

JOEDILSON BARBOZA ALVES
VEREADOR/AUTOR

___________________________________________

___________________________________________

___________________________________________

__________________________________________

_________________________________________

__________________________________________

_________________________________________